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オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 3 小関 高幸 1'35.668 1'33.288 1'33.288DBA-ZC6DL・KIT・BRZ-AT

2 2 福西 貴志 1'36.149 1'35.701 1'35.701DBA-ZN6SRS明和Et速心DL86AT

3 12 山崎 淳一 1'44.885 1'39.855 1'39.855DBA-ZN6SRS明和Et速心DL86AT

4 13 小田桐由季 1'47.116 1'41.665 1'41.665DBA-ZC6DL・KIT・BRZ-AT

1 左近 弘道 DAA-NHP10AKT AQUA

11 乙供 邦彦 DAA-NHP10AKT AQUA

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 081 上野 倫広 1'32.643 1'30.221 1'30.221CBA-ZC32SDL田中自LubBRGスイフト

2 084 濱口 雅昭 1'34.865 1'30.691 1'30.691CBA-ZC32SDLタクミWMワークスイフト

3 9 川島 秀樹 1'34.003 1'31.496 1'31.4965AB-MXPA10DL☆テイン☆BRIG☆ヤリス

4 8 徳山 優斗 1'33.505 1'31.934 1'31.9345BA-MXPA10ADVANオクヤマヤリス

5 6 水野 喜文 1'36.150 1'33.122 1'33.122CBA-ZC32SOT旭ファイバーSPMスイフト

6 5 内山 壮真 1'34.649 1'33.984 1'33.984CBA-ZC32SエコテックワコーズMスイフト

7 7 今田 恭嗣 1'34.943 1'34.877 1'34.877CBA-ZC32STS-Sスイフト

4 森元 茜 CBA-ZC32Sitzz DL SCENE スイフト

10 工藤 清美 DBA-GK5工藤ホンダDLワコーズフィット

085 児島 泰 DAA-ZF2ALEXDLFTヤマトCR-Z

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 073 濱口 龍一 1'32.416 1'29.764 1'29.764CBA-ZC33SワークDLタクミWMスイフト

2 18 中島 孝恭 1'33.754 1'29.778 1'29.778CBA-ZC33STEINルブロスYHスイフト栗

3 20 谷 尚樹 1'33.896 1'30.073 1'30.073CBA-ZC33Sキャッツ♂YH♀速心☆スイフト

4 075 永田 誠 1'36.867 1'31.058 1'31.058CBA-ZC33SYH☆OTオクヤマスイフト

5 17 江崎 和則 1'37.707 1'32.004 1'32.004CBA-ZC33SYHワンズターンSPMスイフト

19 星野 幹男 CBA-ZC33SYHマル井SCENE スイフト

076 鳥居 晴彦 CBA-ZC33SBオクヤマ☆エナペタルスイフト

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 29 坂井 義浩 1'35.597 1'30.081 1'30.081DBA-ZC6メープルFORTitzzBRZ

2 31 崎山 晶 1'32.858 1'31.040 1'31.040DBA-ZN6TMS☆DL☆VX86

3 062 和泉 泰至 1'31.518 1'31.179 1'31.179DBA-ZN6DLitzzクスコGR86

4 061 山崎 利博 1'33.422 1'31.215 1'31.215DBA-ZN6itzz☆DL☆鳥居ATS86

5 28 三枝 聖博 1'36.388 1'32.092 1'32.092DBA-ZC6DLWAKO’SBRIGBRZ

6 30 佐藤 秀昭 1'34.050 1'32.116 1'32.116DBA-ZC6DL・Amaruq・BRZ

7 27 熊久保信重 1'37.063 1'32.954 1'32.954DBA-ZN6YHオレンジ 86

8 24 山部 恭裕 1'38.328 1'33.382 1'33.382DBA-ZC6スマッシュitzzベイBRZ

9 25 鈴木 正人 1'37.707 1'34.735 1'34.735DBA-ZN6スマッシュSRP86

10 26 齊藤 道夫 1'36.848 1'34.951 1'34.951DBA-ZN6DLカムGワコーズITO☆86

11 065 岡 翔太 1'36.585 1'47.646 1'36.585DBA-ZC6itzzオクヤマDLBRZ

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 051 北條 倫史 1'22.640 1'21.415 1'21.415CBA-CZ4ADL☆MJT☆NTランサー

2 054 西田 裕一 1'23.636 1'22.356 1'22.356GH-CT9ADL・BOOBOWランサー

3 055 馬場 一裕 1'23.162 1'23.662 1'23.162CBA-CZ4AMAOitzzDLランサーX

4 056 影山浩一郎 1'25.134 1'23.419 1'23.419GH-CT9AitzzDLホリベSPランサー

5 41 信田 政晴 1'25.646 1'23.734 1'23.734CBA-CZ4AHK☆DL☆オメガランサー

6 052 岸山 信之 1'24.098 1'24.837 1'24.098CBA-CZ4Aitzz☆DLルーカスランサー

7 40 伊藤 益弘 1'33.824 1'24.112 1'24.112GH-CT9ABOOBOW・DL・ランサー

8 42 宝田ケンシロー 1'26.685 1'24.906 1'24.9064BA-GXPA16ADVANオクヤマGRヤリス

9 37 増村 淳 1'29.561 1'25.288 1'25.2884BA-GXPA16ALEX AKMMS ヤリス

10 39 大橋 邦彦 1'28.971 1'25.376 1'25.376GH-CT9AYH大翔SRSボーエムランサー

11 36 河田富美男 1'28.996 1'27.080 1'27.0804BA-GXPA16DL ZEALヤリスGR4

35 佐藤 善彦 GH-CT9AYHモウルランサー

38 伊藤 久 GH-CT9ARZDLフォルテRACランサー

053 矢本 裕之 GH-CT9A河童ZEALヤッコYHランサー

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 57 細木 智矢 1'28.726 1'26.428 1'26.428CBA-ZC33SMJTDLSWKWMスイフト

2 041 葛西キャサリン 1'31.006 1'27.150 1'27.150E-SW20YH速心ガレージクロノスMR2

3 56 稲葉 幸嗣 1'30.466 1'27.330 1'27.330LA-DC5メープルFORTDLインテグラ

4 042 内藤 修一 1'28.584 1'27.355 1'27.355CBA-ZC33SDLitzzSCENEスイフト

5 55 河石 潤 1'30.261 1'27.482 1'27.482CBA-ZC33SモンスタースポーツDLスイフト

6 047 川口 昭一 1'28.943 1'27.853 1'27.853E-DC2TRS DL インテグラ

7 51 井之上 優 1'30.711 1'27.937 1'27.937E-DC2DLクスコSMaSHインテグラ

8 044 志村 雅紀 1'34.579 1'28.195 1'28.195CBA-ZC33SLAILE☆YHスイフトKYB

9 043 外山 嘉賢 1'31.182 1'29.265 1'29.265GF-EK9ADVANオクヤマシビック

10 49 中村 凌 1'32.694 1'29.337 1'29.337E-CJ4AMSHよしだやDLミラージュ

11 53 佐藤 卓也 1'30.185 1'29.722 1'29.722CBA-ZC33SDLΩKYBオクヤマ・ スイフト

12 52 山田 将崇 1'32.752 1'31.599 1'31.599GF-EK9AIG☆TS-S☆DLシビック

13 54 北 淳 1'33.912 1'31.721 1'31.721LA-EP3YH速心ガレクロシビックR

14 045 福山 重義 1'32.418 1'36.854 1'32.418CBA-ZC33SK-one・SG・YHスイフト

15 50 菊地 真 1'33.627 ﾐｽｺｰｽ 1'33.627TA-ZZT231DL北條塾SCENEセリカ



 ■ 天 候：晴 ■ 路 面：ドライ ■ コース距離：1.75 km

競技会名：

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：2021年 JAF全日本ダートトライアル選手権 第4戦

2021年8504号

AG.MSC北海道

2021/07/31-08/01

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 034 北村 和浩 1'33.714 1'21.439 1'21.439CBA-CZ4AMJT☆HKサー☆DLランサー

2 69 鈴木信地郎 1'23.223 1'22.719 1'22.719CBA-CZ4Aオセロット・ダンロップランサー

3 036 マイケルティー 1'23.130 1'22.972 1'22.972GH-CT9ADLブリッドitzzランサー

4 68 島部 亨 1'25.415 1'23.291 1'23.291CBA-CZ4ANUTEC・シーンDLランサー

5 66 三浦 昂 1'27.027 1'24.633 1'24.633GH-CT9AK-one・ヨコハマ・ランサー

6 033 黒木 陽介 1'25.099 1'33.664 1'25.0994BA-GXPA16MJT五十嵐クスコKDLヤリス

7 65 西田 啓朗 1'25.652 DNF 1'25.652GH-CT9ADL北條塾SCENEランサー8

8 64 シュワッケン 1'27.708 1'26.325 1'26.325GH-CT9ASPヤマダ戸田TzYHランサー

9 035 井上 博保 1'28.915 1'27.703 1'27.7034BA-GXPA16GR福岡itzz三和DLヤリス

67 星野 悟 CBA-CZ4A中越清掃社YHOZMRランサー

032 林 軍市 CBA-CZ4AYHクスコWMトラストランサー

031 荒井 信介 CBA-CZ4AクスコADVANitzzランサー

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 82 山崎 迅人 1'29.501 1'27.198 1'27.198CA4AYHマックスゲンシンミラージュ

2 81 坂田 一也 1'31.903 1'27.451 1'27.451BK3PitzzDLグローバルアクセラ

3 79 則信 重雄 1'30.951 1'27.510 1'27.510ST202TガレVXアスカOJDLセリカ

4 80 松田 宏毅 1'30.569 1'27.590 1'27.590EK9キャッツDLitzzシビック

5 78 奥村 直樹 1'30.969 1'27.860 1'27.860ZZT231K-oneヨコハマ・セリカ

6 83 佐藤 史彦 1'29.675 1'28.722 1'28.722GP2YH千明自動車インプレッサ

7 77 竹本 幸広 1'31.576 1'30.958 1'30.958ZN6YHKYBオレンジV886

8 76 小出久美子 1'36.865 1'32.768 1'32.768EK4栗林ケノール横町WシビックDL

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 012 杉尾 泰之 1'20.850 1'19.753 1'19.753CZ4Aフォルテックオクヤマランサー

2 011 大西 康弘 1'21.362 1'19.911 1'19.911CZ4AYH・TEIN・AGランサー

3 89 目黒 亮 1'23.763 1'20.196 1'20.196CZ4AクスコDLグローバルランサー

4 015 亀田 幸弘 1'23.203 1'21.022 1'21.022GP7YH栗原オート企画インプレッサ

5 013 上村 智也 1'23.241 1'21.144 1'21.144CZ4AナナハitzzYHランサー

6 84 アキマただゆき 1'21.860 1'26.362 1'21.860CT9Aウルト栗林ケノールランサーDL

7 014 吉村 修 1'22.104 1'23.289 1'22.104CZ4AFORTECナビクDLランサー

8 88 岩下 幸広 1'22.157 1'22.127 1'22.127CT9ADLアルテック・KYBランサー

9 86 磯貝 雄一 ﾐｽｺｰｽ 1'22.511 1'22.511CZ4AMJT ZEAL DLランサー

10 85 ヨレヨレトモキ 1'25.537 1'22.939 1'22.939CT9Aスマッシュダンロップランサー

11 016 橋本 和信 1'23.006 DNF 1'23.006CZ4AMSHブレインズDLランサー

87 熊川 嘉則 DNF ﾘﾀｲｱCT9AG熊川DLワコーズランサー

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 04 田口 勝彦 1'17.596 1'21.180 1'17.596MK7HKS・YH・テインフィエスタ

2 02 鎌田 卓麻 1'19.101 1'18.466 1'18.466ZC6itzzオクヤマDL栗原BRZ

3 03 谷田川敏幸 1'18.849 1'19.014 1'18.849YD3トラストADVANクスコBRZ

4 06 田辺 剛 1'19.752 1'25.292 1'19.752CJ4ASPヤマダTRSYHミラージュ

5 100 亀山 晃 1'21.504 1'20.795 1'20.795CZ4AベストDLランサーDS1

6 101 須藤 正人 1'23.904 1'21.219 1'21.219CT9Aすとうmriクリニックランサー

7 01 炭山 裕矢 1'21.743 DNS 1'21.743A05AZEALbyTSDLミラージュ

8 99 江川 博 1'23.870 1'23.424 1'23.424AL20DDLアルテックGR福岡カローラ

9 96 山口 幸男 1'27.126 1'27.767 1'27.126CC4AロッキーたままるミラージュD4X

10 107 山野 光司 1'35.209 1'34.185 1'34.185GUN125TRDハイラックスMSB＃2A

11 108 平塚 忠博 1'39.117 1'35.523 1'35.523GUN125TRDハイラックスMSB＃4A

12 97 大竹 直生 1'39.151 1'37.904 1'37.904GUN125TRDハイラックスMSB＃2B

13 98 鈴木 尚 1'46.461 1'45.697 1'45.697GUN125TRDハイラックスMSB＃4B
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JD11 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

（1）（1）（77）（1）（1）小関 高幸 1'33.288（1）58.322 37.346 1'35.668 56.280 37.0081 3 1'33.288

（2）（2）（78）（2）（2）福西 貴志 1'35.701（2）58.640 37.509 1'36.149 57.033 38.6682 2 1'35.701

（3）（3）（91）（3）（3）山崎 淳一 1'39.855（3）63.787 41.098 1'44.885 60.685 39.1703 12 1'39.855

（4）（4）（93）（4）（4）小田桐由季 1'41.665（4）65.194 41.922 1'47.116 62.439 39.2264 13 1'41.665

（）（）（）（）（）左近 弘道 （）1

（）（）（）（）（）乙供 邦彦 （）11

JD9 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

（1）（1）（57）（1）（1）上野 倫広 1'30.221（2）56.261 36.382 1'32.643 54.397 35.8241 081 1'30.221

（2）（3）（73）（4）（5）濱口 雅昭 1'30.691（1）57.570 37.295 1'34.865 54.192 36.4992 084 1'30.691

（3）（2）（69）（5）（2）川島 秀樹 1'31.496（3）56.368 37.635 1'34.003 55.227 36.2693 9 1'31.496

（4）（5）（62）（3）（3）徳山 優斗 1'31.934（4）56.594 36.911 1'33.505 55.317 36.6174 8 1'31.934

（5）（4）（79）（7）（7）水野 喜文 1'33.122（5）58.022 38.128 1'36.150 56.532 36.5905 6 1'33.122

（6）（6）（72）（2）（6）内山 壮真 1'33.984（6）57.771 36.878 1'34.649 57.120 36.8646 5 1'33.984

（7）（7）（74）（6）（4）今田 恭嗣 1'34.877（7）56.933 38.010 1'34.943 57.176 37.7017 7 1'34.877

（）（）（）（）（）森元 茜 （）4

（）（）（）（）（）工藤 清美 （）10

（）（）（）（）（）児島 泰 （）085

JD8 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

（1）（1）（1）（3）（1）濱口 龍一 1'29.764（2）55.485 36.931 1'32.416 54.823 34.9411 073 1'29.764

（2）（3）（2）（1）（2）中島 孝恭 1'29.778（1）57.068 36.686 1'33.754 54.342 35.4362 18 1'29.778

（3）（2）（3）（2）（3）谷 尚樹 1'30.073（3）57.170 36.726 1'33.896 54.937 35.1363 20 1'30.073

（4）（4）（4）（4）（5）永田 誠 1'31.058（5）59.416 37.451 1'36.867 55.323 35.7354 075 1'31.058

（5）（5）（5）（5）（4）江崎 和則 1'32.004（4）59.049 38.658 1'37.707 55.232 36.7725 17 1'32.004

（）（）（）（）（）星野 幹男 （）19

（）（）（）（）（）鳥居 晴彦 （）076

JD7 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

（1）（3）（5）（6）（6）坂井 義浩 1'30.081（1）57.414 38.183 1'35.597 53.772 36.3091 29 1'30.081

（2）（6）（2）（3）（2）崎山 晶 1'31.040（2）56.025 36.833 1'32.858 54.306 36.7342 31 1'31.040

（3）（2）（1）（1）（1）和泉 泰至 1'31.179（3）55.325 36.193 1'31.518 55.209 35.9703 062 1'31.179

（4）（1）（3）（5）（3）山崎 利博 1'31.215（5）56.095 37.327 1'33.422 55.510 35.7054 061 1'31.215

（5）（4）（6）（10）（5）三枝 聖博 1'32.092（6）57.354 39.034 1'36.388 55.617 36.4755 28 1'32.092

（6）（7）（4）（4）（4）佐藤 秀昭 1'32.116（4）56.731 37.319 1'34.050 55.245 36.8716 30 1'32.116

（7）（8）（9）（8）（8）熊久保信重 1'32.954（7）58.479 38.584 1'37.063 56.003 36.9517 27 1'32.954

（8）（5）（11）（11）（7）山部 恭裕 1'33.382（8）58.261 40.067 1'38.328 56.826 36.5568 24 1'33.382

（9）（10）（10）（9）（10）鈴木 正人 1'34.735（9）58.960 38.747 1'37.707 56.887 37.8489 25 1'34.735

（10）（9）（8）（7）（9）齊藤 道夫 1'34.951（10）58.537 38.311 1'36.848 57.842 37.10910 26 1'34.951

（11）（11）（7）（2）（11）岡 翔太 1'47.646（11）59.996 36.589 1'36.585 69.247 38.39911 065 1'36.585

JD6 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

（1）（1）（1）（4）（1）北條 倫史 1'21.415（1）49.225 33.415 1'22.640 49.360 32.0551 051 1'21.415

（2）（2）（3）（2）（4）西田 裕一 1'22.356（2）50.834 32.802 1'23.636 49.936 32.4202 054 1'22.356

（4）（6）（2）（3）（2）馬場 一裕 1'23.662（4）50.042 33.120 1'23.162 50.589 33.0733 055 1'23.162

（3）（5）（5）（6）（5）影山浩一郎 1'23.419（5）51.263 33.871 1'25.134 50.603 32.8164 056 1'23.419

（5）（3）（6）（7）（6）信田 政晴 1'23.734（6）51.346 34.300 1'25.646 51.120 32.6145 41 1'23.734

（7）（10）（4）（5）（3）岸山 信之 1'24.837（3）50.428 33.670 1'24.098 50.484 34.3536 052 1'24.098

（6）（4）（11）（11）（8）伊藤 益弘 1'24.112（8）52.363 41.461 1'33.824 51.309 32.8037 40 1'24.112

（8）（9）（7）（8）（7）宝田ケンシロー 1'24.906（7）51.697 34.988 1'26.685 51.215 33.6918 42 1'24.906

（9）（8）（10）（1）（11）増村 淳 1'25.288（9）58.972 30.589 1'29.561 52.067 33.2219 37 1'25.288

（10）（7）（8）（9）（10）大橋 邦彦 1'25.376（11）53.973 34.998 1'28.971 52.201 33.17510 39 1'25.376

（11）（11）（9）（10）（9）河田富美男 1'27.080（10）53.944 35.052 1'28.996 52.174 34.90611 36 1'27.080

（）（）（）（）（）佐藤 善彦 （）35

（）（）（）（）（）伊藤 久 （）38

（）（）（）（）（）矢本 裕之 （）053

JD5 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

（1）（4）（2）（3）（1）細木 智矢 1'26.428（1）53.054 35.672 1'28.726 51.937 34.4911 57 1'26.428

（2）（2）（8）（8）（9）葛西キャサリン伸彦 1'27.150（2）54.613 36.393 1'31.006 52.739 34.4112 041 1'27.150

（3）（1）（6）（5）（7）稲葉 幸嗣 1'27.330（6）54.458 36.008 1'30.466 53.017 34.3133 56 1'27.330

（4）（3）（1）（1）（3）内藤 修一 1'27.355（3）53.791 34.793 1'28.584 52.928 34.4274 042 1'27.355

（5）（5）（5）（6）（4）河石 潤 1'27.482（4）54.160 36.101 1'30.261 52.933 34.5495 55 1'27.482

（6）（8）（3）（2）（2）川口 昭一 1'27.853（5）53.524 35.419 1'28.943 52.954 34.8996 047 1'27.853

（7）（7）（7）（7）（8）井之上 優 1'27.937（7）54.464 36.247 1'30.711 53.200 34.7377 51 1'27.937

（8）（6）（15）（14）（15）志村 雅紀 1'28.195（8）57.475 37.104 1'34.579 53.537 34.6588 044 1'28.195

（9）（11）（9）（12）（6）外山 嘉賢 1'29.265（9）54.452 36.730 1'31.182 53.723 35.5429 043 1'29.265

（10）（10）（11）（11）（12）中村 凌 1'29.337（10）56.093 36.601 1'32.694 53.816 35.52110 49 1'29.337

（11）（12）（4）（4）（5）佐藤 卓也 1'29.722（11）54.370 35.815 1'30.185 54.081 35.64111 53 1'29.722

（12）（13）（12）（10）（13）山田 将崇 1'31.599（13）56.169 36.583 1'32.752 55.200 36.39912 52 1'31.599

（13）（14）（14）（15）（11）北 淳 1'31.721（12）55.667 38.245 1'33.912 55.116 36.60513 54 1'31.721

（14）（9）（10）（13）（10）福山 重義 1'36.854（15）55.603 36.815 1'32.418 61.616 35.23814 045 1'32.418

（）（15）（13）（9）（14）菊地 真 ﾐｽｺｰｽ（14）57.216 36.411 1'33.627 55.66015 50 1'33.627
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JD4 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

（1）（1）（9）（9）（9）北村 和浩 1'21.439（1）57.247 36.467 1'33.714 49.349 32.0901 034 1'21.439

（2）（4）（2）（2）（1）鈴木信地郎 1'22.719（2）50.015 33.208 1'23.223 49.815 32.9042 69 1'22.719

（3）（2）（1）（1）（2）マイケルティー 1'22.972（4）50.516 32.614 1'23.130 50.685 32.2873 036 1'22.972

（4）（6）（4）（5）（4）島部 亨 1'23.291（3）51.458 33.957 1'25.415 49.967 33.3244 68 1'23.291

（5）（3）（6）（7）（6）三浦 昂 1'24.633（6）52.494 34.533 1'27.027 51.982 32.6515 66 1'24.633

（8）（5）（3）（4）（3）黒木 陽介 1'33.664（8）51.343 33.756 1'25.099 60.614 33.0506 033 1'25.099

（）（）（5）（3）（5）西田 啓朗 DNF（）52.229 33.423 1'25.6527 65 1'25.652

（6）（7）（7）（6）（8）シュワッケンディック 1'26.325（5）53.386 34.322 1'27.708 51.528 34.7978 64 1'26.325

（7）（8）（8）（8）（7）井上 博保 1'27.703（7）52.969 35.946 1'28.915 52.560 35.1439 035 1'27.703

（）（）（）（）（）星野 悟 （）67

（）（）（）（）（）林 軍市 （）032

（）（）（）（）（）荒井 信介 （）031

JD3 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

（1）（2）（1）（1）（4）山崎 迅人 1'27.198（4）54.741 34.760 1'29.501 52.968 34.2301 82 1'27.198

（2）（1）（7）（7）（7）坂田 一也 1'27.451（6）55.015 36.888 1'31.903 53.326 34.1252 81 1'27.451

（3）（4）（4）（5）（2）則信 重雄 1'27.510（1）54.358 36.593 1'30.951 52.563 34.9473 79 1'27.510

（4）（5）（3）（3）（3）松田 宏毅 1'27.590（2）54.643 35.926 1'30.569 52.623 34.9674 80 1'27.590

（5）（3）（5）（4）（5）奥村 直樹 1'27.860（5）54.895 36.074 1'30.969 53.174 34.6865 78 1'27.860

（6）（7）（2）（2）（1）佐藤 史彦 1'28.722（3）54.346 35.329 1'29.675 52.751 35.9716 83 1'28.722

（7）（6）（6）（6）（6）竹本 幸広 1'30.958（7）54.928 36.648 1'31.576 55.187 35.7717 77 1'30.958

（8）（8）（8）（8）（8）小出久美子 1'32.768（8）57.873 38.992 1'36.865 56.447 36.3218 76 1'32.768

JD2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

（1）（1）（1）（1）（2）杉尾 泰之 1'19.753（4）48.887 31.963 1'20.850 48.772 30.9811 012 1'19.753

（2）（3）（2）（3）（1）大西 康弘 1'19.911（2）48.597 32.765 1'21.362 48.208 31.7032 011 1'19.911

（3）（2）（9）（10）（9）目黒 亮 1'20.196（3）50.310 33.453 1'23.763 48.543 31.6533 89 1'20.196

（4）（4）（7）（6）（8）亀田 幸弘 1'21.022（7）50.258 32.945 1'23.203 49.277 31.7454 015 1'21.022

（5）（5）（8）（9）（6）上村 智也 1'21.144（5）49.886 33.355 1'23.241 48.962 32.1825 013 1'21.144

（10）（9）（3）（4）（3）アキマただゆき 1'26.362（10）49.029 32.831 1'21.860 51.877 34.4856 84 1'21.860

（9）（7）（4）（7）（4）吉村 修 1'23.289（8）49.153 32.951 1'22.104 50.450 32.8397 014 1'22.104

（6）（8）（5）（2）（5）岩下 幸広 1'22.127（6）49.631 32.526 1'22.157 49.148 32.9798 88 1'22.127

（7）（10）（）（11）（11）磯貝 雄一 1'22.511（1）58.993 ﾐｽｺｰｽ 31.562 50.9499 86 1'22.511

（8）（6）（10）（8）（10）ヨレヨレトモキ 1'22.939（9）52.393 33.144 1'25.537 50.624 32.31510 85 1'22.939

（）（）（6）（5）（7）橋本 和信 DNF（）50.148 32.858 1'23.00611 016 1'23.006

（）（）（）（）（）熊川 嘉則 ﾘﾀｲｱ（）DNF87

JD1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

（4）（5）（1）（1）（1）田口 勝彦 1'21.180（5）46.808 30.788 1'17.596 49.565 31.6151 04 1'17.596

（1）（2）（3）（4）（2）鎌田 卓麻 1'18.466（1）47.682 31.419 1'19.101 47.578 30.8882 02 1'18.466

（2）（1）（2）（2）（4）谷田川敏幸 1'19.014（2）47.891 30.958 1'18.849 48.358 30.6563 03 1'18.849

（7）（4）（4）（5）（5）田辺 剛 1'25.292（8）48.063 31.689 1'19.752 53.782 31.5104 06 1'19.752

（3）（3）（5）（6）（6）亀山 晃 1'20.795（4）49.725 31.779 1'21.504 49.372 31.4235 100 1'20.795

（5）（6）（8）（7）（7）須藤 正人 1'21.219（3）50.620 33.284 1'23.904 49.124 32.0956 101 1'21.219

（）（）（6）（8）（3）炭山 裕矢 DNS（）47.861 33.882 1'21.7437 01 1'21.743

（6）（7）（7）（3）（9）江川 博 1'23.424（6）52.502 31.368 1'23.870 50.778 32.6468 99 1'23.424

（8）（8）（9）（9）（8）山口 幸男 1'27.767（7）52.353 34.773 1'27.126 52.827 34.9409 96 1'27.126

（9）（9）（10）（10）（10）山野 光司 1'34.185（9）57.359 37.850 1'35.209 57.311 36.87410 107 1'34.185

（10）（10）（11）（12）（11）平塚 忠博 1'35.523（10）58.485 40.632 1'39.117 57.641 37.88211 108 1'35.523

（11）（11）（12）（11）（12）大竹 直生 1'37.904（11）59.923 39.228 1'39.151 59.543 38.36112 97 1'37.904

（12）（12）（13）（13）（13）鈴木 尚 1'45.697（12）60.906 45.555 1'46.461 65.391 40.30613 98 1'45.697


